
/j'-4 .',n,. ú,

Dohoda o spolupráci

µ'.,,."""'""' g' Vy3b:cšv, pLarp?v|':ov'a cirgarazace
I: t: ;dlem lXj83S2CS
*'á':. :' ,: ti purkyňcva 235/36, 682 01 "yšxcjv

Ing. V"rou sÉiaovou, řeďiLelkou

(dále jen mSPOleČnostj

a

Simply You Pharmaceuticals a.s.
ič: 25385381, DIČ: CZ25385381
se sídlem: Roháčova 188/37, 130 00 praha
zapsána v obchodním rejstříku:
OR oddíl B, vložka 14484, vedena Městským soudem v Praze, Zastoupena: Ing.

, statutárním ředitelem
(dáqe jen ,,výrobce syp n)

nGe uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ na základě vzájemného souhlasu tuto

DOHODU O SPOLUPRÁCI

Článek I.
Předmět dohody

Předmětem dohody je spolupráce obou stran při prodgi a propagaci přípravků výrobce syp
na lékárnách, které provozuje, či po dobu platnosti této dohody bude provozovat Společnost.

Článek II.
Práva a povinnosti

Obě strany se dohodly na vzájemné spolupráci za následujickh podmínek.

spok\č'7Qstse zavazulé paskmout:

1. prodejnÍ návštěvy obchodních zástupců výrobce syp včetně přípravy transferových
objednávek. Za přípravu transferové objednávky se považuje postup výrobce syp,
který v součinnosti se Společností provede výběr výrobků a vyplní konkrétní
objednávku, která bude zaslána jednotlivým distribučnÍm společnostem. Dle dohody
je možné transferové objednávky připravovat individuálně na lékárnách, po
odswhlasení zodpovědnou osobou Společnosti.

2. Využiti dalších marketingových a prodějních nástrojů, reklamní plochy v lékárnách,
motivace zaměstnanců lékáren, atd. po odsouh|asenÍ zodpovědnou osobou
Společnosti.

3. Zajištění vystavení přípravkÔ výrobce syp v lékárnách Společnosti.
4. Zavedeni novinek výrobce syp do sortimentu Společnosti.



5. Odebrat smluvní množství produktů výrobce syp dle transferové objednávky (příloha
Č. l) ve smiuveném mnoŽství a terminu. Množství jednotlivých produktô a termíny lze
měnit pouze po dohodě obou stran, podmínkou platnosti dohody je zachování celkové
finanční hodnoty transferové objednávky.

Vŕo&e SYPse zavazu/é."

1. Uhradit odměnu ve výši .1.u&ŕTbez dph.

Článek III.
Platební podmínky

VVrovnán/'%měnV bude prováděnQ takg)'

1. Společnost vystaví po odsouhlasenÍ odměny oběmi stranami výrobci syp daňový
doklad se splatnosti 30 dnů. Daňový doklad bude vystaven s textem:

nFakturujeme Vám za obchodní a marketingovou spolupráci Vašich výrobků
v lékárně/ách - prodejně/nách (název , ulice, město) v období: 01.09.2016 -
30.11.2016 Částku ve výši : + DPH 21%.

Článek IV.
Mlčenlivost

1. Obě smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
jsou obsaženy v této dohodě Či s její náplni přímo souvĺsí.

Článek V
DäIŠI dohody

1. Obě smluvnÍ strany souhlasí s realizací a podporou dalších aktivit, jejichž cílem je
zvýšení prodeje přípravků výrobce syp v lékárnách Společnosti. Zejména se jedná o
slevové akce, speciální motivace personálu, apod.

2. Společnost se zavazuje, že po vyrovnání závazků nevrátí produkty, jež jsou souČástí
transferové objednávky dle přňohy č. 1 distribuční společnosti, která SpoIečnosů
produkty dodala. v opačném případě výrobce syp má právo požadovat Odměnu zpět.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 01.09.2016 do 30.11.2016.
2. Dohoda může být ukonČena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením

od dohody v případě závažného porušení povinnostÍ stanovených touto dohodou,
nebo z důvodů stanovených zákonem.



ji
Odstoupení od dohody nabývá účinnosti dnem doručeni písemného oznámení o
odstoupeni druhé smluvní straně.

3. Změny a doplňky této dohody mohou být prováděny pouze pÍsemnou formou.

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

6. Smluvní strany proh|ašují Že si text dohody pĹ'eČetly, s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

l' výrobce syp


